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PUTRANDEN OP
HOOGTE STELLEN

TOEPASSEN RIJPLATEN TER PLAATSE
VAN EFFLUENTLEIDING, T.B.V.
DRUKVERDELERS ZWAAR MATERIEEL

Hoogendijk
Hoogendijk8

HERSTRATEN, HERGEBRUIK

2.50

SCHRIKHEK EN WEGWIJZER
HERPLAATSEN

SCHAMPBLOKKEN
TERUGPLAATSEN 9 STUKSLICHTMAST HERPLAATSEN (DOOR

DERDEN)

G11 B6

G11B6

E1

G11

J3

J2

B6

G11

0.30-2.70 (0.10)

0.50-0.50

0.50-0.50
TE PLAATSEN HEKWERK

ASFALT ZWART (FIETSPAD)

ASFALT ROOD (FIETSPAD)

VERKLARING

TE MAKEN WERK

ASFALT ZWART (RIJWEG)

AANLEGHOOGTE AS

RWS-BAND

TROTTOIRBAND 0.13/0.15x0.25

OPSLUITBAND 0.10x0.20

BETONSTRAATSTENEN HEIDE
KEPERVERBAND (HENNAERTWEG)

GEBAKKEN KLINKER WAALFORMAAT
HALFSTEENSVERBAND, KLEUR BRUIN
(DRUPPEL DE HELLING)

BETONTEGELS 0.30x0.30x0.045

BETONSTRAATSTENEN WIT
HALFSTEENSVERBAND (GELEIDERS) GRENS WERKTERREIN

TROTTOIRBAND 0.18/0.20x0.25

AMSTELBAND, HERGEBRUIK

BETONSTRAATSTENEN GRIJS
HALFSTEENSVERBANDG
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